
VĚDĚLI JSTE, ŽE?

natureapetfoods.com
Mix&Match

až

Dopřejte svému čtyřnohému kamarádovi spoustu 
gurmánských zážitků kombinováním různých chutí 
a typů krmiva Naturea.

Grain free
vlhké krmivo
pro kočky

vysoká chutnost

kompletní strava

systém
jednoduchého
otevírání

*(po vysušení)

vysoká chutnost

inovativní
& bezpečné balení

*(po vysušení)

Grain free
vlhké krmivo
pro psy

PSI A KOČKY NEJSOU NATOLIK 
ODLIŠNÍ OD VLKŮ A RYSŮ.

VŠICHNI TO JSOU MASOŽRAVCI. 
PROTO POTŘEBUJÍ VYSOKÉ MNOŽSTVÍ 
KVALITNÍHO ŽIVOČIŠNÉHO PROTEINU.

kočičí vlhké krmivo psí / kočičí suché krmivo psí vlhké krmivo

Fyzická kondice a nálada vašeho psa a kočky 
je přímo úměrná kvalitě přijímané stravy. 
Tím, že poskytnete vašemu zvířeti krmivo Naturea, 
mu zároveň umožníte i vyrovnaný a zdravý život.

Kuře, králíka, lososa, sledě, sladké brambory, tapiocu, 
vejce, jablka, mořské řasy, rajčata, špenát, mrkev, 
heřmánek, verbenu, mátu, měsíček lékařský, tymián, 
bazalku, oregano, petržel, borůvky, juku, rozmarýn...

Abychom zajistili maximální kvalitu.

CO POUŽÍVÁME

CO NÁS DĚLÁ VÝJIMEČNÝMI

Kukuřici, pšenici, sóju, lepek, sójové boby, oves, umělé 
konzervanty, dochucovadla a barviva, GMO, vedlejší 
produkty živočišného původu, ethoxyquin, BHA/BHT, 
palmový olej...

Abychom byli šetrní k vašemu zvířeti i okolí.

Čerstvé maso a čerstvé ryby = už žádné starosti 
s vybíravostí vašich zvířat

Mastné kyseliny, EPA DHA = krásný a lesklý kožíšek 
můžete mít i vy doma

Glukosamin, Chondroitin a MSM = zdravé klouby 
podpoří hravou a dobrou náladu

Vysoká kvalita vstupních surovin = poklízení menších 
„dárečků“ je lepší, než těch větších

Bylinky a mořská řasa = posílí tělo i duši

Ovoce a zelenina = zdravý pes chodí na vycházky 
a nemocný k veterináři

CO NEPOUŽÍVÁME

Zdravé pamlsky pro pejsky

Tyto zdravé pamlsky jsou tvořeny až z 88 % 
čerstvými rybami a masem.  
Každý pamlsek je doplněn o chondroitin 
a glukosamin, které přispívají k ochraně 
kloubů jak mladých a dospívajících, tak 
i dospělých a seniorů. Dále zde najdete mořské 
řasy a zeleninu, které vedle svojí vysoké 
nutriční hodnoty dopřejí psovi jedinečný 
požitek z chuti a tvoří tu správnou konzistenci 
těchto pamlsků.

Zdravé pamlsky pro kočky

Doplňkové polovlhké 
krmivo, váha 100 g

Doplňkové polovlhké 
krmivo, váha 100 g

Každá receptura je svým složením založena na 
obsahu čerstvých ryb a masa. Toto výborné 
krmivo se může stát odměnou nebo pamlskem. 
Navíc k čerstvým surovinám zvířecího původu 
jsme přidali zeleninu a mořskou řasu bohatou 
na Omega 3 a 6 mastné kyseliny. Tyto pamlsky 
jsou vhodné pro každou kočku, včetně 
kastrovaných a budou zcela jistě jedinečným 
chuťovým zážitkem.

JehněčíRybíKachníKuřecí Vepřová játra

Vepřová játraRybíKachníKuřecíHověží Jehněčí

ZDRAVÉ 
KLOUBY

Pro psy  
všech plemen 
a věku

Pro kočky 
všech plemen 
a věku

88% 
MASA
A RYB

88% 
MASA
A RYB

ŽÁDNÁ PŘIDANÁ BARVIVA  
A DOCHUCOVADLA

ŽÁDNÁ PŘIDANÁ BARVIVA  
A DOCHUCOVADLA

VYSOKÁ 
CHUTNOST

VYSOKÁ 
CHUTNOST

PRO KOČKY  
PO STERILIZACI

Naturea opravdové přírodní  
pochoutky 
Složení našich pochoutek už opravdu nemohlo 
být jednodušší: 100 % rybího nebo jiného masa. 
Všechny pochoutky jsou vyrobeny výhradně 
z evropských surovin, a proto je toto krmivo 
přirozenou cestou stravy, která se podobá té 
v přírodě. S jedinečnou chutí a složením těchto 
pochoutek budou dny vašeho psího kamaráda 
radostnější.

Každodenní dentální péče

Staráme se nejen o kvalitu krmiva, ale také 
klademe důraz na správnou péči o chrup. 
Pro minimalizování vzniku zubního kamene 
a zánětu dásní jsme vyvinuli řadu dentálních 
pamlsků bez obsahu syntetických a čistících 
látek. Tyto pamlsky pomáhají omezovat 
problémy zubů a dásní mechanickou cestou, 
jsou tvořeny z 88 % čerstvými rybami a masem, 
které je velmi dobře stravitelné. Péče o chrup 
vašeho mazlíčka je stejně tak důležitá jako ta 
vaše.

Doplňkové polovlhké 
krmivo, váha 80 g*

Doplňkové polovlhké 
krmivo, váha 100 g

*kromě receptury z rybích kůží, které mají 35 g

Kuřecí prsní 
kousky

Kuřecí 
srdíčka

Kuřecí 
játra

Rybí 
 kůže

Kousky vepřových 
žaludků

Kousky 
tuňáka

Kousky 
divočáka

Kuřecí Jehněčí

Pro psy  
všech plemen 
a věku

100% 
ŽIVOČIŠNÉ 

SLOŽKY

ŽÁDNÁ PŘIDANÁ BARVIVA  
A DOCHUCOVADLA

VYSOKÁ 
CHUTNOST

VYSOKÁ 
STRAVITELNOST

Pro psy  
všech plemen 
a věku

DENTÁLNÍ 
TYČINKY

ŽÁDNÁ PŘIDANÁ BARVIVA  
A DOCHUCOVADLA

ZDRAVÉ  
DÁSNĚ

PŘIROZENÁ REGULACE 
TVORBY ZUBNÍHO KAMENE



VĚDĚLI JSTE, ŽE?

natureapetfoods.com
Mix&Match

až

Dopřejte svému čtyřnohému kamarádovi spoustu 
gurmánských zážitků kombinováním různých chutí 
a typů krmiva Naturea.

Grain free
vlhké krmivo
pro kočky

vysoká chutnost

kompletní strava

systém
jednoduchého
otevírání

*(po vysušení)

vysoká chutnost

inovativní
& bezpečné balení

*(po vysušení)

Grain free
vlhké krmivo
pro psy

PSI A KOČKY NEJSOU NATOLIK 
ODLIŠNÍ OD VLKŮ A RYSŮ.

VŠICHNI TO JSOU MASOŽRAVCI. 
PROTO POTŘEBUJÍ VYSOKÉ MNOŽSTVÍ 
KVALITNÍHO ŽIVOČIŠNÉHO PROTEINU.

kočičí vlhké krmivo psí / kočičí suché krmivo psí vlhké krmivo

Fyzická kondice a nálada vašeho psa a kočky 
je přímo úměrná kvalitě přijímané stravy. 
Tím, že poskytnete vašemu zvířeti krmivo Naturea, 
mu zároveň umožníte i vyrovnaný a zdravý život.

Kuře, králíka, lososa, sledě, sladké brambory, tapiocu, 
vejce, jablka, mořské řasy, rajčata, špenát, mrkev, 
heřmánek, verbenu, mátu, měsíček lékařský, tymián, 
bazalku, oregano, petržel, borůvky, juku, rozmarýn...

Abychom zajistili maximální kvalitu.

CO POUŽÍVÁME

CO NÁS DĚLÁ VÝJIMEČNÝMI

Kukuřici, pšenici, sóju, lepek, sójové boby, oves, umělé 
konzervanty, dochucovadla a barviva, GMO, vedlejší 
produkty živočišného původu, ethoxyquin, BHA/BHT, 
palmový olej...

Abychom byli šetrní k vašemu zvířeti i okolí.

Čerstvé maso a čerstvé ryby = už žádné starosti 
s vybíravostí vašich zvířat

Mastné kyseliny, EPA DHA = krásný a lesklý kožíšek 
můžete mít i vy doma

Glukosamin, Chondroitin a MSM = zdravé klouby 
podpoří hravou a dobrou náladu

Vysoká kvalita vstupních surovin = poklízení menších 
„dárečků“ je lepší, než těch větších

Bylinky a mořská řasa = posílí tělo i duši

Ovoce a zelenina = zdravý pes chodí na vycházky 
a nemocný k veterináři

CO NEPOUŽÍVÁME

Grain free suché krmivo
pro psy a kočky

GRAIN FREE NÍZKÝ OBSAH 
SACHARIDŮ

ZDRAVÉ KLOUBY OMEGA 3
& OMEGA 6

PŘÍRODNÍ
ANTIOXIDANTY

BEZ KOZERVANTŮ 
& PŘÍRODNÍCH BARVIV

BEZ PŠENICE, RÝŽE, 
KUKUŘICE & LEPKU

Nízký obsah
sacharidů

Zdravé klouby Omega 3
& omega 6

Přírodní
antioxidanty

Bez pšenice, 
kukuřice, soji 

& lepku

Bez konzervantů 
& přírodních barviv

 

 

Naturals, low grain
suché krmivo pro psy

Lesní ovoce

Ryby, olivový olej
& bylinky

Jogurt, vlašské 
ořechy & med

Jablko & Skořice

Rajče, olivový olej
& bylinky

Kachna
 & ostružiny

Ručně vyráběné sušenky

Sušenky pro psy i páníčky.Suroviny nejvyšší kvality.
Dokonale vyvážené krmivo.
Napomáhá předcházet vzniku potravinových 
alergií a cukrovce.

Čerstvé vykostěné maso, které nebylo nikdy zmraženo.
Zdroj čerstvých, chutných, vysoce stravitelných 
proteinů s vysokou nutriční hodnotou.

GRAIN FREE BEZ KOZERVANTŮ 
& PŘÍRODNÍCH BARVIV

BEZ SOLI BEZ CUKRU K LIDSKÉ 
SPOTŘEBĚ

RUČNĚ VYRÁBĚNÉ 
V TRADIČNÍ PEKÁRNĚ

kompletní strava 
pro stěňata všech plemen

puppy kuře
masa
&vajec61%

kompletní strava 
pro dospělé psy všech plemen

adult  kuře
masa
&vajec59%

Střední & velká
plemena štěňat
Kuře

Growth
Dospělí psi malých plemen

Kuře

Regional

Dospělí psi všech plemen

Losos

Atlantica

Kočky a koťata
všech plemen a stáří

Králík, kuře, losos
a sleď

75% 

Lands cat
& kitten

masa
&ryb

Psi starší, s nadváhou
a méně aktivní

Kuře

Light & Senior

small
breed

Dospělí psi všech plemen

Kuře

Regional

53% masa
&vajec60% ryb

&vajec

62% masa
&vajec62% masa

&vajec63% masa
&vajec

kompletní strava 
pro dospělé psy všech plemen

adult
losos41%

kompletní strava 
pro dospělé psy všech plemen

adult
jehněčí41%

Grain free suché krmivo
pro psy a kočky

 

 

 

Grain free suché krmivo
pro psy a kočky

GRAIN FREE NÍZKÝ OBSAH 
SACHARIDŮ

ZDRAVÉ KLOUBY OMEGA 3
& OMEGA 6

PŘÍRODNÍ
ANTIOXIDANTY

BEZ KOZERVANTŮ 
& PŘÍRODNÍCH BARVIV

BEZ PŠENICE, RÝŽE, 
KUKUŘICE & LEPKU

Nízký obsah
sacharidů

Zdravé klouby Omega 3
& omega 6

Přírodní
antioxidanty

Bez pšenice, 
kukuřice, soji 

& lepku

Bez konzervantů 
& přírodních barviv

 

 

Naturals, low grain
suché krmivo pro psy

Lesní ovoce

Ryby, olivový olej
& bylinky

Jogurt, vlašské 
ořechy & med

Jablko & Skořice

Rajče, olivový olej
& bylinky

Kachna
 & ostružiny

Ručně vyráběné sušenky

Sušenky pro psy i páníčky.Suroviny nejvyšší kvality.
Dokonale vyvážené krmivo.
Napomáhá předcházet vzniku potravinových 
alergií a cukrovce.

Čerstvé vykostěné maso, které nebylo nikdy zmraženo.
Zdroj čerstvých, chutných, vysoce stravitelných 
proteinů s vysokou nutriční hodnotou.

GRAIN FREE BEZ KOZERVANTŮ 
& PŘÍRODNÍCH BARVIV

BEZ SOLI BEZ CUKRU K LIDSKÉ 
SPOTŘEBĚ

RUČNĚ VYRÁBĚNÉ 
V TRADIČNÍ PEKÁRNĚ

kompletní strava 
pro stěňata všech plemen

puppy kuře
masa
&vajec61%

kompletní strava 
pro dospělé psy všech plemen

adult  kuře
masa
&vajec59%

Střední & velká
plemena štěňat
Kuře

Growth
Dospělí psi malých plemen

Kuře

Regional

Dospělí psi všech plemen

Losos

Atlantica

Kočky a koťata
všech plemen a stáří

Králík, kuře, losos
a sleď

75% 

Lands cat
& kitten

masa
&ryb

Psi starší, s nadváhou
a méně aktivní

Kuře

Light & Senior

small
breed

Dospělí psi všech plemen

Kuře

Regional

53% masa
&vajec60% ryb

&vajec

62% masa
&vajec62% masa

&vajec63% masa
&vajec

kompletní strava 
pro dospělé psy všech plemen

adult
losos41%

kompletní strava 
pro dospělé psy všech plemen

adult
jehněčí41%

Grain free suché krmivo
pro psy a kočky

 

 

 

Grain free suché krmivo
pro psy a kočky

GRAIN FREE NÍZKÝ OBSAH 
SACHARIDŮ

ZDRAVÉ KLOUBY OMEGA 3
& OMEGA 6

PŘÍRODNÍ
ANTIOXIDANTY

BEZ KOZERVANTŮ 
& PŘÍRODNÍCH BARVIV

BEZ PŠENICE, RÝŽE, 
KUKUŘICE & LEPKU

Nízký obsah
sacharidů

Zdravé klouby Omega 3
& omega 6

Přírodní
antioxidanty

Bez pšenice, 
kukuřice, soji 

& lepku

Bez konzervantů 
& přírodních barviv

 

 

Naturals, low grain
suché krmivo pro psy

Lesní ovoce

Ryby, olivový olej
& bylinky

Jogurt, vlašské 
ořechy & med

Jablko & Skořice

Rajče, olivový olej
& bylinky

Kachna
 & ostružiny

Ručně vyráběné sušenky

Sušenky pro psy i páníčky.Suroviny nejvyšší kvality.
Dokonale vyvážené krmivo.
Napomáhá předcházet vzniku potravinových 
alergií a cukrovce.

Čerstvé vykostěné maso, které nebylo nikdy zmraženo.
Zdroj čerstvých, chutných, vysoce stravitelných 
proteinů s vysokou nutriční hodnotou.

GRAIN FREE BEZ KOZERVANTŮ 
& PŘÍRODNÍCH BARVIV

BEZ SOLI BEZ CUKRU K LIDSKÉ 
SPOTŘEBĚ

RUČNĚ VYRÁBĚNÉ 
V TRADIČNÍ PEKÁRNĚ

kompletní strava 
pro stěňata všech plemen

puppy kuře
masa
&vajec61%

kompletní strava 
pro dospělé psy všech plemen

adult  kuře
masa
&vajec59%

Střední & velká
plemena štěňat
Kuře

Growth
Dospělí psi malých plemen

Kuře

Regional

Dospělí psi všech plemen

Losos

Atlantica

Kočky a koťata
všech plemen a stáří

Králík, kuře, losos
a sleď

75% 

Lands cat
& kitten

masa
&ryb

Psi starší, s nadváhou
a méně aktivní

Kuře

Light & Senior

small
breed

Dospělí psi všech plemen

Kuře

Regional

53% masa
&vajec60% ryb

&vajec

62% masa
&vajec62% masa

&vajec63% masa
&vajec

kompletní strava 
pro dospělé psy všech plemen

adult
losos41%

kompletní strava 
pro dospělé psy všech plemen

adult
jehněčí41%

Grain free suché krmivo
pro psy a kočky

 

 

 


